
Barn och familj 
våren 2022 



”Låt barnen komma hit till mig och hindra dem inte. 
Guds rike tillhör sådana som de.” 

Barnen har en självklar plats i församlingens mitt.  
När Jesus sa orden ovan lyfte han fram barnen inte bara som viktiga  
och värdefulla utan också som förebilder. I Guds rike är de störst.  
Barns funderingar om livets små och stora frågor är viktiga och något  
som kyrkan tar på allvar.

Välkommen till församlingens verksamhet med barn och familjer. 
Varje vecka träffas barn, ungdomar och vuxna i olika grupper 
och sammanhang. ALLA är välkomna!
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barn och vuxna
Kyrkans Öppna (drop in kl 9.00-11.30)

Västra Ingelstads församlingshem fredagar jämna veckor  
Östra Grevie församlingshem  fredagar udda veckor  
Ankaret i Vellinge    onsdagar

Är du nybliven förälder? Vill du träffa andra föräldrar och prata 
och fika? Eller är du kanske en mor- eller farförälder som vill 
gå någonstans med dina barnbarn i veckorna? 

Kyrkans Öppna är en mötesplats för barn i alla åldrar tillsammans med vuxen. 
Vi umgås, leker, pysslar, fikar och har sångstund med andakt.
Fika serveras till självkostnadspris.

Ingen anmälan behövs! Titta gärna på vår hemsida, facebook och Instagram 
för information om eventuella ändringar. Vårterminen startar vecka 2.

Hela världen dagen lördagen den 26 mars kl 10.00-14.00

Välkommen till en spännande dag fylld av aktiviteter för alla åldrar på Ankaret i 
Vellinge. Håll utkik efter mer information.



barn i förskole- och skolåldern
Vill du vara med i en grupp? Vill du leka, pyssla, höra bibelberättelser, diskutera, 
sjunga, se film, baka, äta mellanmål, fira andakt med mera– och framför allt vara 
med i en härlig gemenskap?! 
 
Vi hämtar barnen på skolorna om behov finns. Det kostar inget att vara med.

För mer information och anmälan, se baksidan. Det finns ett begränsat antal 
platser i grupperna.                        

VÄSTRA INGELSTADS FÖRSAMLINGSHEM

Miniorklubben (åk F-3)
Tisdagar  ca kl 13.30-16.30.

Från kl 16.00 finns det möjlighet för dig som vill vara med i barnkören  
(se nästa sida). 



 

ANKARET I VELLINGE

Miniorklubben (åk F-3)
Onsdagar ca kl 14.00-16.30

Barnkören (6-10 år)
Västra Ingelstads församlingshem tisdagar  kl 16.00-16.30 
Ankaret i Vellinge    onsdagar  kl 16.30-17.15

Juniorkören (11-13 år)
Kontakta Magnus Larsson kring övningstid. Kontaktuppgifter, se baksida.

Det är roligt att sjunga! Körerna sjunger både populära och traditionella 
sånger och medverkar i gudstjänster och luciafirande. Anmälan till  
Magnus Larsson, se baksidan.



gudstjänst med små och stora
Barn är självklart välkomna i alla gudstjänster. Några gånger per termin firar vi 
”gudstjänst med små och stora” som är en lite kortare gudstjänst 
med mycket sång, musik och rörelse. Under våren dessa datum:

Kyndelsmässodagen söndagen den 6 februari
De som döpts under 2021 inbjuds att hämta sina dopfiskar kl 10.00  
i Vellinge kyrka och kl 14.00 i Västra Ingelstads kyrka. Efterråt är alla  
välkomna på ”dopfest”. 
En gång om året, på Kyndelsmässodagen bjuder vi in alla som döptes året  
innan för att bl.a. få sina dopfiskar.

Söndagen den 24 april
Vi bjuder på frukost kl 9.00 på Ankaret och kl 10.00 går vi över till Vellinge 
kyrka. Där firar vi en kortare mässa som är anpassad för barnen, men alla är lika 
välkomna oavsett ålder. Det blir sång, musik, rörelse och nattvard.

Håll utkik efter gudstjänster och sommarfest i juni.



dop
Dopet är en början på något nytt i livet oavsett om det är ett barn, en ungdom 
eller en vuxen som döps. Dörren öppnas till en större gemenskap och visar att vi 
människor hör ihop, med varandra och med Gud. Som döpt är du aldrig ensam. 

Vi har nyligen fått upp ett vackert dophav av textil i Vellinge kyrka.  
I detta hav kommer små handgjorda glasfiskar fästas under året – en för varje 
döpt person. Fisken är en uråldrig kristen symbol för Jesus och - det friska, 
livgivande och renande vattnet - har ju en viktig plats i dopet. I början av varje 
år, på Kyndelsmässodagen, har vi en dopfest då alla som döpts får komma och 
hämta just sin fisk.

Välkommen att höra av dig till någon av församlingens präster om du har 
frågor om dopet och vad det innebär. När du vill boka dop kontaktar du 
församlingsexpeditionen. 

mentormammor
I den här foldern beskrivs barn- och familjeverksamheten i vår församling. 
Vi vill också stötta barn och föräldrar i utsatta situationer i andra länder. 
Mentormammor är äldre, erfarna mödrar i Etiopien, Sydafrika och Swaziland, 
som besöker unga mammor som har det svårt på olika sätt. De ska få 
stöd att hjälpa sig själva och sina barn till bättre hälsa och ett tryggare 
liv. Mentormammorna är kvinnor som själva levt ett utsatt liv med barn i 
kåkstäderna. Man kan stötta detta projekt bl.a. med en gåva i samband med 
dopgudstjänster. Gåvor kan även sättas in på swish: 123 227 91 31.



anmälan och frågor om miniorklubb  
och kyrkans öppna
Cecilia Persson församlingspedagog 
040-42 93 20, 0703-49 26 86 
cecilia.persson2@svenskakyrkan.se

Helena Eriksson församlingspedagog 
040-42 93 21, 0703-49 01 22 
helena.eriksson4@svenskakyrkan.se

Anneli Ewald pedagog 
040-42 63 60, 0702-08 28 92 
anneli.ewald@svenskakyrkan.se

Christine Hansson präst 
040-42 63 67 , 0703-49 26 81 
christine.hansson@svenskakyrkan.se

anmälan barnkör och juniorkör
Välkommen att kontakta Magnus Larsson, kyrkomusiker/körledare,  
040-42 93 05, 0703-49 26 87, magnus.larsson2@svenskakyrkan.se

aktuell information
På vår hemsida, facebook och Instagramsida hittar du alltid aktuell information:

www.svenskakyrkan.se/vellinge

www.facebook.com/vellingemanstorp

Instagram: vellinge_manstorps_forsamling


